チーム代表
関 係 者 各位

（一社）長野県サッカー協会４種委員会
委員長 宮原 秀敏

JFA 第 43 回全日本 U-12 サッカー選手権大会長野県大会 開会式・抽選会のご案内

標記大会の「開会式・抽選会」「帯同審判員対象審判講習会」を下記のとおり開催します。

【開会式・抽選会】
         日 時  2019 年 9 月 8 日（日）
                 9:00~  9:50 受付（時間厳守）
                10:00~ 10:30 開会式
                10:30~ 11:30 抽選会
         会 場  安曇野市豊科公民館大ホール
         参加者  キャプテン 監督（コーチの代理出席可、選手、保護者も観覧可）

         その他  ・受付時、大会参加料 8,000 円をお支払い下さい。お釣りのないようご用意下さい。
              ・組み合わせ抽選は、受け付け順に行います。
              ・受付終了後、係の案内に従って、キャプテンは受け付け順に会場最前列の席に、

監督はキャプテン席の後ろ一般席との間に着席して下さい。
              ・複数エントリーをしたチームでは、1 回戦から同一クラブ同士での対戦の可能性

もあり得ますので、ご了承下さい。
              ・組み合わせ番号「№43」を引いたチームキャプテンには、選手宣誓を行っていた

だきます。

【帯同審判員対象審判講習会】
     ・競技規則の改正があったため、また例年審判に対するクレームが発生しているため、チーム帯同審判

員を対象に審判講習会を開催します。大会で審判を務める予定の審判員の方は是非参加して下さい。
     ・「3 級審判員更新講習会」「4 級審判員更新講習会」としますので、参加者は KICKOFF から申し込ん

で下さい。8 月 1 日（木）以降申し込み可能です。
     ・帯同審判員以外の更新を希望する一般の受講者も出席します。
     ・更新講習会に参加しない監督、コーチの皆さんも受講可です（申し込み・手数料不要）。
         日 時  2019 年 9 月 8 日（日）

  12：30～        受付
  13：00～16：30（予定） 講習会

         会 場  安曇野市豊科公民館大ホール
         持ち物  競技規則 筆記用具 審判員証 レフェリーダイアリー